

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Kolbjørn Ejendomme ApS

**Vittenvej 56
Vitten
8382 Hinnerup**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/6 2022

Mik Kolbjørn Nielsen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 35 89 41 60

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kolbjørn Ejendomme ApS Vittenvej 56 Vitten 8382 Hinnerup
	CVR-nr: 35 89 41 60 Stiftet: 9. september 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mik Kolbjørn Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på t.kr. 11. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	78.057	1.484.776
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.774	-22.774
DRIFTSRESULTAT	55.283	1.462.002
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.875	6.710
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.042	-161
Andre finansielle omkostninger	-50.196	-52.105
RESULTAT FØR SKAT	10.920	1.416.446
ÅRETS RESULTAT	10.920	1.416.446
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	10.920	1.416.446
DISPONERET I ALT	10.920	1.416.446

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021	2020
Grunde og bygninger	1.698.640	1.721.414
Materielle anlægsaktiver	1.698.640	1.721.414
ANLÆGSAKTIVER	1.698.640	1.721.414
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	350.621	343.746
Tilgodehavender	350.621	343.746
Likvide beholdninger	952	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	351.573	343.746
AKTIVER	2.050.213	2.065.160

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	865.604	854.684
EGENKAPITAL	915.604	904.684
Prioritetsgæld	1.015.740	1.053.796
2 Langfristede gældsforpligtelser	1.015.740	1.053.796
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	38.339	36.941
Kreditinstitutter	0	7.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.530	41.988
Kortfristede gældsforpligtelser	118.869	106.680
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.134.609	1.160.476
PASSIVER	2.050.213	2.065.160
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	854.684	-561.762
Årets resultat	10.920	1.416.446
Overført resultat ultimo	865.604	854.684
EGENKAPITAL	915.604	904.684

Noter

	2021	2020
1 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	0	1.427.910
	<u>0</u>	<u>1.427.910</u>

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for sidste år er indtægter som vedrører indgået forlig med tredjepart.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.090.737	1.054.079	38.339	885.160
	<u>1.090.737</u>	<u>1.054.079</u>	<u>38.339</u>	<u>885.160</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der udstedt pantebrev svarende til restgælden 1.084 t.kr. og til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet pant og kaution i ejendommen på 600 t.kr.

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 1.699 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mik Kolbjørn Nielsen

Direktør

På vegne af: Kolbjørn Ejendomme ApS

Serienummer: a7271509-c5db-4269-8612-bda97c9d34b0

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-06-29 04:40:18 UTC



Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-29 05:42:09 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-29 07:23:46 UTC



Mik Kolbjørn Nielsen

Dirigent

På vegne af: Kolbjørn Ejendomme ApS

Serienummer: a7271509-c5db-4269-8612-bda97c9d34b0

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-06-30 04:47:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8Y7KD-ZUPFT-7JEUQ-WFMAK-NGUKW-TEV0E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>